1

Toµ ¸n nh©n d©n

HuyÖn V

TØnh th¸i b×nh

Số: 62/2018/QĐST-HNGĐ

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                       V, ngày 15 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN VÀ

 SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 68/2018/TLST - HNGĐ ngày 26

tháng 4 năm 2018. Giữa:

 - Nguyªn ®¬n:  Chị  Nguyễn Thị T, sinh năm 1981

           Nơi cư trú: Thôn P, xã H, huyện V, tỉnh Thái Bình.

 - BÞ ®¬n: Anh Đỗ Như H, sinh năm 1985

           Nơi cư trú: Thôn P, xã H, huyện V, tỉnh Thái Bình.

Căn cứ vào §iÒu 212 vµ §iÒu 213 cña Bé luËt tè tông d©n sù;

C¨n cø vµo §iÒu 55, Điều 57 LuËt h«n nh©n vµ gia ®×nh;

 Căn cứ vào biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hòa giải thành

ngày 07 tháng 5 năm 2018.

XÉT THẤY:

Việc thuận tình ly hôn và thỏa thuận của các đương sự được ghi trong

biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly hôn và hòa giải thành ngày 07 tháng 5 năm

2018 là hoàn toàn tự nguyện và không vi phạm điều cấm của luật, không trái

đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện

ly hôn và hòa giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thỏa

thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

          1. C«ng nhËn sù thuËn t×nh ly h«n gi÷a: Chị Nguyễn Thị T và anh Đỗ

Như H.

           2. C«ng nhËn sù tháa thuËn cña c¸c ®¬ng sù cụ thể như sau:

   - Quan hÖ con chung: Chị  Nguyễn Thị T và anh Đỗ Như H thèng nhÊt

tháa thuËn: Vợ chồng không có con chung nên không yêu cầu Tòa án

giải quyết.

 2

    - Quan hÖ tµi s¶n: Chị Nguyễn Thị T  và  anh Đỗ Như  H không có tài

sản chung nên kh«ng yªu cÇu Tßa ¸n gi¶i quyÕt.

     - VÒ ¸n phÝ: Chị Nguyễn Thị T tự nguyện nộp cả 150.000 đồng án phí

ly hôn sơ thẩm. Hoàn trả lại cho chị Nguyễn Thị T 150.000 đồng tạm ứng

án phí dân sự sơ thẩm (đã nộp tại biên lai số 002928 ngày 26/4/2018 tại

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vũ Thư).

     3. QuyÕt ®ịnh này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

N¬i nhËn:

- VKSND huyÖn V

- Các đương sự

- Chi côc THADS huyÖn V

- TAND tỉnh Thái Bình

- UBND xã H, huyện V, tỉnh

Thái Bình.

- Lưu  hå s¬.

- Lưu HCTP.

THẨM PHÁN

(Đã ký)